Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация
1-й этап чемпионата России по ралли

     РАЛЛИ «БАРДА 2025»

  10 – 12 января 2025 года

_____________________________________________________________________________________

Дата: 11 января 2025 г. Время: 11:50

Наименование: Решение № 2 КСК Документ № 3:2

Кому:
Заявителю VRC-Team

Экипаж № 7 Д. Мордкович/А. Башмаков

Количество страниц: 1 Приложения: 0

Рассмотрев отчет Руководителя гонки о нарушениях в предстартовый период, после

должного обсуждения

КСК решила:

1. За нарушение п.5.2.3 ПР  (нарушение скоростного режима при ознакомлении с

трассой ралли) пенализировать экипаж: ст. № 7 (Заявитель VRС-Team,
Д. Мордкович/ А. Башмаков)

Место нарушения/Дата Разрешенная
скорость

Зафиксированная
скорость

Сумма
пенализации

10.01.2025 г. Время 15:58

после д. Аклуши в
сторону д. Краснояр

90 км/ч 143 км/ч 6 600 р.

Итого: 6 600 р.

В соответствии с требованиями раздела 3.4. Главы 3 СК РАФ, денежная пенализация в
размере 6 600 р. должна быть оплачена в РАФ банковским переводом в срок до 15 января 2025
года включительно. Рекомендуется оплата через сайт РАФ (raf.su). Задержка платежа приведет к
временной дисквалификации Заявителя и обоих Пилотов до момента внесения суммы денежной
пенализации.

Ст. №  Ознакомлен:
фамилия

Подпись

7

   Председатель КСК

_____________ О. Крылов

Спортивный Комиссар

___________ Е. Василенко

Спортивный Комиссар

_____________Д. Гавриш